[bookmark: _GoBack]第１号様式

広告掲載等申込書

令和　　年　　月　　日

　第32回郡山シティーマラソン大会実行委員会長

住所又は所在地
名　　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　第32回郡山シティーマラソン大会に係る広告掲載等について、下記のとおり申込みます。

記

１　大会プログラム広告掲載企業等
	金　額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

２　大会運営協力企業等
(1) 人員
	協力人数
	　　　　　　　　　　　　　　 名

(2) 物品
	物品等名
	仕様
（規格・内容等）
	数量
	単価（円）
	総額（円）
（相当額）

	合　　　　計

(3) 施設
	施設名
	住所
	用途

３　連絡先
	所属・役職

	担当者

	電話番号

	メールアドレス